
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 4 kwietnia 2006 r. Nr 72 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 1142 – Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta 
i gminy na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    6641 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1143 – Rady Gminy Osiecznica z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Osieczni-
ca na 2006 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    6672 

 1144 – Rady Gminy Oława z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Oława 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    6716 

 

 

 

 

 
1142 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, art. 51 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 110, 124, 128 
ust. 2, art. 134 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-
blicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz 
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
nastspujej 

 
§ 1 

1. Ustala sis dochody budżetu miasta i gminy 
w wysokościj        18.214.244 z4 
w tymj 
a) dochody z podatków i opłat     3.403.075 zł 

w tymj 
– wpływy z opłat za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoho- 
lowych            100.000 zł 

b) udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa       1.715.058 zł 

c) dochody od jednostek organiza- 
cyjnych gminy          309.175 zł 

d) dochody z majątku gminy       518.950 zł 
e) pozostałe dochody         119.260 zł 
f) dotacje  celowe  otrzymane 

z budżetu  państwa  na realizacjs 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej        4.028.402 zł 

g) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacjs 
własnych zadań bieżących gmin    598.000 zł 

h) dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na realizacjs własnych 
zadań bieżących gmin        51.206 zł 

i) subwencje  z budżetu państwa     7.531.119 zł 
Prognozowane dochody według ważniejszych źró-
deł określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody w układzie działów i rozdziałów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala sis wydatki budżetu miasta i gminy 
w wysokości         20.089.244 z4 
z tegoj 
a) wydatki bieżące       15.186.427 zł 

w tymj 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń         6.457.217 zł 
– dotacje celowe dla podmiotów 

niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych       135.500 zł 

– dotacje podmiotowe dla instytucji 
kultury            158.900 zł 

– wydatki na pomoc finansową 
udzieloną misdzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6642  – Poz. 1142 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących               6.300 zł 

– wydatki na obsługs kredytów 
i pożyczek             66.500 zł 

– wydatki na obsługs porsczeń       78.820 zł 
– wydatki na realizacjs zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień       100.000 zł 

b) wydatki majątkowe         4.902.818 zł 
z tegoj 
– na finansowanie inwestycji     4.902.818 zł 

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala sis deficyt budżetu miasta i gminy w wysokości  
1.815.000 zł. 
Ustala sis przychody budżetu w kwocie 2.190.000 zł 
w postaci kredytu bankowego na dofinansowanie za-
dania inwestycyjnego pn. „Budowa gimnazjum w Ze-
spole szkół Sicealno-Gimnazjalnych w Mirsku”. 
Ustala sis rozchody budżetu w kwocie 375.000 zł 
z tytułu spłat rat  pożyczek doj  
1. Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie zaciągnistej 
w 1996 roku na budows ponadlokalnego składowi-
ska odpadów komunalnych w kwocie 100.000 zł. 

2. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągnistej 
w 1999 roku na budows oczyszczalni ścieków 
w kwocie 150.000 zł. 

3. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągnistej 
w 2004 roku na rozwiązywanie gospodarki ście-
kowej w gminie w kwocie 125.000 zł. 

§ 3 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych ustala 
sis w nastspujących kwotachj 
Zak4ady budżetowej 
a) przychody           2.531.200 zł 

w tymj dotacje z budżetu gminy      – 
b) wydatki            2.531.400 zł 

w tymj wydatki inwestycyjne       20.000 zł 
2. Ustala sis szczegółowy podział kwot określonych 

w pkt 1 w układzie klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala sis w nastspu-
jących kwotachj 
a) przychody             32.330 zł 
b) wydatki              30.500 zł 
Powyższe przychody i wydatki określa załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wyodrsbnia sis w budżecie środki finansowe do dys-
pozycji rad sołeckich w wysokości 31.586 zł zgodnie 
z planem finansowym stanowiącym załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala sis dochody i wydatki budżetu związane z za-
daniami realizowanymi na podstawie porozumień mis-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego według 
załącznika nr 9. 

§ 8 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Ustala sis rezerws ogólną w wysokościj   173.088 zł 
z tegoj 
– rezerwa na nieprzewidziane wydatki      173.088 zł 

§ 10 

Prognozuje sis łączną kwots długu na koniec roku 
2006 w wysokości 3.640.000 zł. Prognozs długu 
w roku budżetowym i jego spłaty w latach nastspnych 
zawiera załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

1. Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych 
zawiera załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz wydatków na programy i projekty ze środ-
ków funduszy strukturalnych i Funduszu spójności 
zawiera załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

1. Upoważnia sis Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
do dokonywania zmian w planie wydatków polega-
jących na przenoszeniu wydatków misdzy rozdzia-
łami i paragrafami w ramach tego samego działu.  

2. Upoważnia sis Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
do zaciągania kredytów krótkoterminowych 
w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 
w maksymalnej wysokości 1.000.000 zł. Zacią-
gnisty kredyt winien zostać spłacony do 
31.12.2006 roku. 

3. Upoważnia sis Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
do udzielania pożyczek w roku budżetowym do 
kwoty 100.000 zł. 

4. Upoważnia sis Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
do lokowania wolnych środków budżetowych 
w bonach skarbowych i lokatach bankowych 
w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza sis Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Mirsk. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjscia z mocą 
obowiązującą  od  1 stycznia 2006 roku  i  podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzsdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 PRZPWODNODZIDZ 
 RZDY MOPJsKOPJ GMONY 

 MAŁGORZATA KRASICKA 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6643  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6644  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6645  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6646  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6647  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6648  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6649  – Poz. 1142 

 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6650  – Poz. 1142 

 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6651  – Poz. 1142 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6652  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6653  – Poz. 1142 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6654  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6655  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6656  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6657  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6658  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6659  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6660  – Poz. 1142 

 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6661  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6662  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6663  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6664  – Poz. 1142 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6665  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6666  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6667  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6668  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6669  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6670  – Poz. 1142 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6671  – Poz. 1142 

 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6672  – Poz. 1143 

1143 

UCHWAŁA RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Osiesznisa na 2006 r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z artykułamij 109, 110, 111, 
112 ust. 1 i 2 pkt 5, 113 ust. 1, 116, 117, 118, 124 i 128 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co 
nastspujej 

 
 

§ 1 

1. Ustala sis dochody budżetu gminy 
 w wysokości         17 363 230,00 zł 

w tymj 
  1) dochody z podatków i opłat 
 lokalnych        6 916 637,00 zł 
  2) udziały w podatkach stano- 

wiących dochód budżetu 
państwa        1 700 010,00 zł 

  3) dochody komunalnych  
 jednostek budżetowych   513 002,00 zł 
  4) dochody z majątku gminy   398 600,00 zł 
  5) pozostałe dochody własne     24 000,00 zł 
  6) dochody z tytułu wydawania 
 zezwoleń na sprzedaż napojów 
 alkoholowych       110 000,00 zł 
  7) subwencje        4 659 479,00 zł 

w tymj czsść oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego       4 637 424,00 zł 

  8) dotacje celowe na dofinanso- 
 wanie własnych zadań  
 inwestycyjnych gmin    424 500,00 zł 
  9) dotacje celowe z budżetu 
 państwa na realizacjs zadań 
 bieżących i inwestycyjnych 
 z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie ustawami  2 312 002,00 zł 
10) dotacje celowe z budżetu 
 państwa na realizacjs  
 własnych zadań bieżących 
 gmin          305 000,00 zł 
Prognozs dochodów budżetowych według źródeł 
zawiera załącznik nr 1. 
Prognozs dochodów budżetowych w układzie dzia-
łów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1a. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
 w wysokośsi       29 380 614,00 z4 

z tegoj 
1) Wydatki bieżąse     24 143 394,00 z4 

w tymj 
– wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń      4 611 385,00 zł 

– dotacje         1 480 243,00 zł 
– wydatki na obsługs długu      3 450,00 zł 
– wydatki z tytułu porsczeń 
 udzielonych przez gmins   100 000,00 zł 
– wpłata do budżetu 

państwa          12 092 385,00 zł 
2) Wydatki majątkowe      4 231 220,00 z4 

z tegoj 
– na realizacjs wieloletnich 
 programów inwestycyjnych 

realizowanych przez Urząd 
Gminy w Osiecznicy    4 177 470,00 zł 
– w tymj rezerwa celowa  300 000,00 zł 

– dotacje na zakupy 
 inwestycyjne      1 000 000,00 zł 
– pozostałe wydatki 
 majątkowe         49 750,00 zł 

Wydatki budżetowe w układzie działów i rozdziałów 
zawiera załącznik nr 2. 

§ 3 

Dokonuje sis podziału czsści oświatowej subwencji 
ogólnej dla gmin na poszczególne jednostki organiza-
cyjne jak niżejj 
1) szkoła Podstawowa w Ławszowej 433 181,00 z4 
2) Zespół szkół w Osiecznicy    1 446 841,00 z4 
3) szkoła Podstawowa w Parowej  641 118,00 z4 
4) Zespół szkół w Świstoszowie   1 433 164,00 z4 
5) szkoła Podstawowa w Tomisławiu 466 449,00 z4 
Razem           4 631 424,00 z4 
Plany poszczególnych jednostek oświatowych określa 
załącznik nr 2a. 
Zestawienie dochodów i wydatków budżetowych 
w układzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 3. 

§ 4 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi  12 017 385,00 zł 
2. Zobowiązania z tytułu spłaty 
 w 2006 r. rat pożyczek wynoszą    75 000,00 zł 
Źródła pokrycia deficytu oraz plan rozchodów budżetu 
gminy określa załącznik nr 4. 

§ 5 

1. Ustala sis plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachun-
ków dochodów własnych jak niżejj 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6673  – Poz. 1143 

1) Zak4ady budżetowej 
a) Przyshody w wysokośsi   2 110 406,00 z4 

w tymj 
– dotacja z budżetu gminy 
 w wysokości     358 988,00 zł 

b) Wydatki w wysokośsi   2 110 406,00 z4 
w tymj 
– wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń    849 801,00 zł 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżeto-
wego zawiera załącznik nr 5. 

2) Gospodarstwa pomosniszej 
a) Przyshody w wysokośsi     39 160,00 z4 
b) Wydatki w wysokośsi     39 260,00 z4 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw po-
mocniczych zawiera załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3) Rashunki doshodów w4asnysh 
a) Przyshody w wysokośsi     32 940,00 z4 
b) Wydatki w wysokośsi     32 940,00 z4 
Plan przychodów i wydatków rachunków do-
chodów własnych określa załącznik nr 7. 

§ 6 

1. Dotasje podmiotowe udzielane z budżetu gminy 
         w kwosie 1 243 341,00 z4 

z tego dla 
1. Plasówek Oświatowo-Wyshowawszysh 
        w kwosie    416 821,00 z4 

a) Przedszkola Niepublicznego w Świstoszowie 
 Józef Trzuszkowski  kwota    260 755,00 zł 
b) Gminnego Przedszkola w Osiecznicy 
        kwota   316 066,00 zł 

2. Instytusji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Osiesznisy w kwosie 616 426,00 z4 
z tegoj na utrzymaniej 
a) domy, ośrodki kultury, świetlice, kluby 
        kwota   392 506,00 zł 
b) bibliotek     kwota   196 568,00 zł 
c) pozostała działalność kwota     87 452,00 zł 

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy 
oraz limit wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń określa załącznik nr 8. 

2. Dotasje  dla  stowarzyszeń  udzielane z budżetu 
gminy       w kwosie   183 914,00 z4 
z tego dlaj 
1. Oshotniszysh straży pożarnysh 
        w kwosie     80 000,00 z4 
2. Stowarzyszeń sportowysh 
        w kwosie   103 914,00 z4 
Dotacje dla stowarzyszeń udzielane z budżetu gmi-
ny określa załącznik nr 8a. 

§ 7 

Dotasje przedmiotowe udzielane z budżetu gminy  
w kwosie    42 922,00 z4 

Kwoty dotacji przedmiotowych określa załącznik nr 9. 

§ 8 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwotach jak niżejj 

– dochody          2 312 002,00 z4 
– wydatki          2 312 002,00 z4 
szczegółowy podział dochodów i wydatków, o któ-
rych mowa w pkt 1, określa załącznik nr 10. 

2. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
– w wysokości          21 042,00 z4 

w tymj podlegających przekazaniu do budżetu 
państwa           20 000,00 zł 

szczegółowy plan dochodów stanowi załącznik 
nr 10a. 

§ 9 

Rezerwy budżetowe w wysokośsi  440 000,00 z4 
1. Rezerwa ogólna       140 000,00 z4 
2. Rezerwy selowe       300 000,00 z4 

z tegoj 
– na inwestycje       300 000,00 zł 

Wykaz rezerw zawiera załącznik nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Wydatki budżetowe na realizacjs wieloletnich progra-
mów inwestycyjnych w wysokości   4 111 410,00 z4 
Simit wydatków inwestycyjnych zawiera załącznik 
nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Określa sis dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu i wydatki na realizacjs zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowychj 
– doshody  – 110 000,00 z4 
– wydatki  – 110 000,00 z4 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

1. Przychody i wydatki funduszy celowych – Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej jak niżejj 
1) Przyshody w wysokośsi      42 000,00 z4 
2) Wydatki w wysokośsi     132 016,00 z4 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych za-
wiera załącznik nr 14. 

§ 13 

Upoważnia sis Wójta Gminy doj 
1. zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodów w maksy-
malnej wysokości do 500.000 zł. Zaciągnisty kre-
dyt winien być spłacony do końca roku budżeto-
wego, 

2) zaciągania zobowiązań wynikających z  rozstrzy-
gnisć zamówień publicznych w zakresie realizacji 
programów inwestycyjnych przekraczających kwo-
ty ustalone na 2006 r. do wysokości kwot określo-
nych w poszczególnych programach przewidzia-
nych do realizacji w nastspnych latach, 

3. zaciągania zobowiązań do kwoty 500.000 zł wyni-
kających z rozstrzygnisć zamówień publicznych, 
których okres realizacji przekracza rok budżetowy, 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6674  – Poz. 1143 

4. dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków misdzy rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu, 
z wyłączeniemj 
a) zwiskszających planowane wydatki na wyna-

grodzenia, 
b) zmniejszających planowane wydatki na inwesty-

cje, 
5. lokowania wolnych środków budżetowych w in-

nych bankach, niż bank wykonujący obsługs ban-
kową budżetu gminy, w formie lokat terminowych 
lub wykupu bonów skarbowych. 

 
 
 
 

§ 14 

Obsługs bankową budżetu gminy prowadzi DOMINET 
BANK S.A. O/Boles4awies. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjscia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku  Urzsdowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZPWODNODZIDY 
 RZDY GMONY 

 EUGENIUSZ PAGÓRSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6675  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6676  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6677  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6678  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6679  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6680  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6681  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6682  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6683  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6684  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6685  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6686  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6687  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6688  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6689  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6690  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6691  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6692  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6693  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6694  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6695  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6696  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6697  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6698  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6699  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6700  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6701  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6702  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6703  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6704  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6705  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6706  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6707  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6708  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6709  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6710  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6711  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6712  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6713  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6714  – Poz. 1143 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6715  – Poz. 1143 

 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6716  – Poz. 1144 

1144 

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy O4awa na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., 
poz. 1591), art. 109, 110, 124, 128 ust. 2 i 134 ust. 3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 
ze zmianami), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966), art. 403, 
406, 420 i 421 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środo-
wiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Gminy Oława uchwala, co 
nastspujej 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy 
 w wysokości       – 32.670.977 zł 

z tegoj 
a) dochody z podatków i opłat –   5.092.000 zł 
b) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa  –   2.947.622 zł 
c) dochody z majątku Gminy  –   9.875.000 zł 
d) dochody z tytułu opłat za wydanie 
 zezwoleń na sprzedaż napojów 
 alkoholowych      –      140.000 zł 
e) pozostałe dochody własne  –   1.875.142 zł 
f) dotacje celowe na zadania 
 zlecone z zakresu administracji 
 rządowej oraz inne zadania 
 zlecone ustawami     –   3.236.290 zł 
g) dotacje celowe z budżetu państwa 
 na realizacjs własnych zadań 
 bieżących       –      236.000 zł 
h) dotacje celowe z budżetu państwa 
 na realizacjs własnych zadań 
 bieżących – współfinansowanie 
 programów i projektów realizowa- 
 nych ze środków unijnych  –        30.420 zł 
i) dotacje celowe z budżetu państwa 
 na realizacjs inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych własnych gmin – 
 współfinansowanie programów 
 i projektów realizowanych ze 

środków unijnych     –      153.716 zł 
j) dotacje z funduszy celowych na 
 realizacjs inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych jednostek  
 sektora finansów publicznych –      200.000 zł 
k) dotacje z funduszy celowych na 
 realizacjs zadań bieżących 
 jednostek sektora finansów 
 publicznych       –        27.638 zł 
l) środki na dofinansowanie 
 własnych zadań bieżących 
 i inwestycji gmin z funduszy 
 unijnych        –   1.244.952 zł 
ł) subwencja ogólna     –   7.612.197 zł 

w tymj 
– czsść oświatowa    –   1.677.296 zł 
– czsść wyrównawcza   –   1.677.296 zł 

z tegoj 
– kwota podstawowa   –      726.989 zł 
– kwota uzupełniająca  –      950.307 zł 

szczegółowy podział dochodów wg źródeł, działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu Gminy 
w wysokości       – 30.469.056 zł 
w tymj 
a) wydatki bieżące     – 20.440.462 zł 

z tegoj 
– wynagrodzenia i pochodne –   8.941.679 zł 
– dotacje       –   1.408.820 zł 
– obsługa długu     –      484.000 zł 
– porsczenia i gwarancje  –      177.020 zł 

b) wydatki majątkowe    – 10.028.594 zł 
szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budże-
towej zawiera załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2 

Nadwyżka budżetu w wysokości  –   2.201.921 zł 

§ 3 

Nadwyżks budżetu przeznacza na spłats przypadają-
cych w 2006 roku zobowiązań z tytułu zaciągnistych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2.101.921 zł oraz wy-
kup obligacji komunalnych w kwocie 100.000 zł. 
szczegółowy podział przychodów i rozchodów budże-
tu zawiera załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 
Prognozs kwoty długu Gminy Oława i jego spłaty na 
lata 2006–2027 zawiera załącznik nr 4. 

§ 4 

1. Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek 
oświatowych        –   620.720 zł 
w tymj 
– stowarzyszenie na rzecz 

Pkorozwoju Wsi Niemil    –    62.092 zł 
– stowarzyszenie na rzecz 
 Rozwoju Gminy Oława    –  558.628 zł 

2. Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicz-
nych           –    85.100 zł 
w tymj 
– Województwo Dolnośląskie   –    60.100 zł 
– związek misdzygminny PKOGOK –    25.000 zł 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6717  – Poz. 1144 

3. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osią-
gniscia zysku         –  373.000 zł 
w tymj 
– Sudowe Zespoły sportowe   –  250.000 zł 
– szkolny Związek sportowy   –  123.000 zł 

4. Dotacje  dla  samorządowych  instytucji  kultury 
             –   330.000 zł 

w tymj 
– Gminna Biblioteka Publiczna 
 w Bystrzycy       –   330.000 zł 

§ 5 

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środo-
wiska w kwotachj 
1) przychody          –   180.000 zł 
2) wydatki           –   180.000 zł 
szczegółowy podział wg klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwotachj 
1) dochody         –   3.274.377 zł 
2) wydatki         –   3.236.377 zł 
szczegółowy podział wg klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 6 i 6a niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. Rezerws budżetową ogólną 
w wysokości        –   120.000 zł 

2. Rezerwy celowe w łącznej kwocie –   163.500 zł 
w tymj 
– na pomoc dla starostwa Powiato- 

wego w Oławie na przeprowadzenie 
restrukturyzacji zadłużenia 
sP ZOZ W Oławie      –     98.500 zł 

– na wydatki sołectw     –     65.000 zł 

§ 8 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych przewidywanych do 
realizacji w 2006 roku zawiera załącznik nr 7 ni-
niejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwe-
stycyjnymi zawiera załącznik nr 8 niniejszej uchwa-
ły. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z fun-
duszy strukturalnych i Funduszu spójności zawiera 
załącznik nr 9 niniejszej uchwały. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacjs za-
dań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2006 rok w kwotachj 
1) dochody          –   140.000 zł 
2) wydatki          –   140.000 zł 
szczegółowy podział wg klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 10 niniejszej uchwały. 

§ 10 

Upoważnia Wójta Gminy doj 
1) zaciągania kredytów lub pożyczek krótkotermino-

wych do kwoty 200.000 zł na pokrycie wystspują-
cego w ciągu roku budżetowego niedoboru budże-
tu,  spłat  zobowiązań  w  kwocie 2.101.921 zł 
oraz wykupu obligacji komunalnych w kwocie 
100.000 zł, 

2) lokowania wolnych środków na rachunkach termi-
nowych w innych bankach w przypadku wynego-
cjowania korzystniejszych warunków niż oferuje 
bank prowadzący rachunek podstawowy, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przeniesieniach planu wydatków misdzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem inwe-
stycji objstych programami gospodarczymi. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza sis Wójtowi Gminy 
Oława. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzsdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZPWODNODZIDY 
 RZDY GMONY 

 RYSZARD WOJCIECHOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6718  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6719  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6720  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6721  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6722  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6723  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6724  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6725  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6726  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6727  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6728  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6729  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6730  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6731  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6732  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6733  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6734  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6735  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6736  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6737  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6738  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6739  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6740  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6741  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6742  – Poz. 1144 

 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6743  – Poz. 1144 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6744  – Poz. 1144 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6745  – Poz. 1144 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6746  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6747  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6748  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6749  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6750  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6751  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6752  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6753  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6754  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6755  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6756  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6757  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6758  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6759  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6760  – Poz. 1144 

 



Dziennik Urzsdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6761  – Poz. 1144 

 
 
 



 
 –  6762  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćj 

1) w punktach sprzedażyj 

 – Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15Z, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Segnicy, 59-220 Segnica, ul. F. skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzsdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzsdu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzsdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzsdowej Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostspna jest w Onternecie na stroniej 

httpj//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawsa: Wojewoda Dolnośląski 

Redaksja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzsdu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzsdowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Sk4ad, druk i rozpowszeshnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzsdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucjaj tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzsdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzsdu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                              PS OssN 0239-8362                      Dena 34,44 z4 (w tym 7% VZT) 
 


